证券代码：600467       股票简称：好 当 家       公告编号：临 2024-003

山东好当家海洋发展股份有限公司

关于控股股东进行股票质押的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东好当家海洋发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月

12 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《山东好当

家海洋发展股份有限公司关于控股股东进行股票质押的公告》。更正前内容如

下：

1、本次股份质押的基本情况

更正后：

1、本次股份质押的基本情况

股东名称
是否为控

股股东

本次质押股

数（股）

是否为

限售股

是否补

充质押
质押起始日 质押到期日 质权人

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

质押融资资金

用途

好当家集团有

限公司

是 10,800,000 否 否 2024年1月10日 204年1月9日 交通银行股份有限公

司威海分行

1.88% 0.74% 补充流动资金

股东名称
是否为控

股股东

本次质押股

数（股）

是否为

限售股

是否补

充质押
质押起始日 质押到期日 质权人

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

质押融资资金

用途

好当家集团有

限公司

是 10,800,000 否 否 2024年1月10日 2025年1月9日 交通银行股份有限公

司威海分行

1.88% 0.74% 补充流动资金

除上述更正内容外，本公司《好当家关于控股股东进行股票质押的公告

2024-001》的其他内容不变，本公司将进一步加强信息披露文件的编制和审核

工作，不断提高信息披露质量，避免出现类似问题。由此给投资者带来的不便，

本公司深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

                              山东好当家海洋发展股份有限公司

董   事   会

                                         2024年 1月 12日